TOOLS FOR THE BRAVE
25 de junho de 2026, 13:36h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
SERROTE CARPINTEIRO CABO BI-
MATÉRIA
VISCA450
Serrote Carpinteiro Cut Pro com a lâmina em aço carbono SK5, tem
um cabo revestido a borracha, com 7 dentes por polegada com
tripla afiação, contém marcações de 45º a 90º.
Características principais
> Serrote de carpinteiro Cut Profissional, com lâminas em aço
carbono SK5, cabo revestido a borracha, dentes por polegada 7" e
tripla afiação e com marcações de 45º e 90º.
Especificações
Altura 580 mm
Comprimento 140 mm
Largura 35 mm
Peso com caixa 0.516 kg
Peso do produto 0.476 kg
Tamanho 18” - 450 mm
Cabo Borracha
Dentes Tripla afiação
Dentes por polegada 7”
Lâmina Aço carbono SK5
Marcações 45º e 90º
Variantes
Referência Tamanho
VISCA450 18” - 450 mm
VISCA500 20” - 500 mm
VISCA550 22” - 550 mm